. . . † Die XXIII Decembris (1470).

Teodorus Velachus Pollanus, nuper admissus ut supra ⁶⁾,

¹⁾ Radu-Cel-Frumos (1462—71)? Să nu fie însă vorba de Valahia de la Adriatică, de *Morlahia*, între Dalmația și Croația?

²⁾ Într'un loc (1470 b, f^o 272 v^o): »Stanchus Ungarus, ferrarius.»

³⁾ V. p. 46 n. 2.

⁴⁾ *Saicus* sau *Saichus* ie Isaico, *Isac de Mangop*, soorul lui Stefan-Cel-Mare. V. Heyd, II, 214; Xenopol, II, 335—6, 397—8.

⁵⁾ *Dominio Ianuensi*?

⁶⁾ *Ad stipendia*, etc. V. mențiunile următoare.

inceptit die XX Octobris, ad asperos C in mense, pro Galeoto Bonaventura, emptore omnium commerciorum 111 . . . aspri CC.
 . . . † Die XXIII Decembris.

Simon Vellacus Pollanus, nuper admissus ad stipendium, prout supra, pro Galioto Bonaventura, collectore omnium commerciorum, 121 aspri CC.

. . . MCCCCLXX die . . . /sic/ Decembris.

† Iohannes de Civitate-Alba, de Mocado, Polanus, nuper admissus ad stipendium per magnificum dominum consulem, etc., sub condicionibus etc., servire inceptit die XX Novembris, ad aspros C in mense, pro Galeoto (ca mai sus).

. . . † Die XXIII Decembris.

Matias Ungarus Pollanus (ca mai sus).

(*Ibid.*, 1470 D, f^o 83, 89 V^o, 312).

30 April 1471.

Din aceleși socoteli.

. . . Die XXX^a Aprilis (1471). Sallaria sociorum Caffé pro alia sua ratione hic mutata. Item ea pro Teodoro Velacho, pro eius salario mensium trium et dierum 25, inceptis in Novembri et finitis XV Marcii, ad aspros 312 . . ., aspri CCCLXXX.

Item ea pro Simone Vallacho, pro eius salario, ut supra in omnibus, 312, aspri 380. Item pro Iohanne de Civitate-Alba, pro eius salario ut supra, inceptis et finitis die primo Marcii, pro mensibus tribus, diebus X, ad aspros 312 . . ., aspri CCCXXX¹). . .

(*Ibid.*, 1420 A, f^o 219 V^o).

Înainte de 7 Februar 1472²).

Ratio expensarum sociorum conductorum per Baptistam Iustinianum, olim consulem Caphe.

. . . 4. Item pro consteo³) equorum an.^o /sic/ XXVII, uno cum alio comprehenso, ad ducatos sex pro singulo, et pro curis sex

¹) V. și pp. 41, 45. Cf. și 1420 A, f^o ? :

„ . . . Item (1^o Maii) pro Iohane de Civitate-Alba de 126 aspri CXIII.

„ . . . Item pro Stoycha Ungaro de 212 aspri 175 „

²) La această dată socoteala ie răspinsă de protectorii Oficiului S. Gheorghie (v. Vigna, II, 837-8). Battista Giustiniani-Oliverio își exercită funcția de la 1473 la 1474 (*ibid.*, III, 782).

³) Prețul.

ad ducatos octo, uno cum alio, expenditis de Buda, quia pro guerra ¹⁾ non inveniebantur equos (*sic*), neque curos et eundo in magno periculo, quia volebant mittere pro custodia Belgradi, fuit necesse illud facere pro salvacione nostre conducte 55 . . . DLXXVII d. X.